“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 013/2022

              Indico ao Prefeito Municipal para que através do

Departamento Competente, seja colocada uma pia com torneira na

sala dos professores das escolas Francisco Ribeiro e CAIC.

JUSTIFICATIVA

  O Atendimento a essa indicação visa dar mais condições

de higiene e conforto ao corpo docente dessas duas conceituadas

escolas.

                  Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 17 de fevereiro de 2022.

Ver. Gilberto Bentlin Junior
Vice-Presidente